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DATELE DE IDENTIFICARE
ale imobilului care se înscrie în inventarul centralizat al bunurilor din domeniul public al statului și se dă în
administrarea Ministerului Sănătății – Serviciul Județean de Ambulanță Ialomița
	
Nr. MF
	
Cod de clasificație
	Denumirea bunului care face obiectul actului normativ
	Baza legală de înscriere în inventarul centralizat 
	
Datele de identificare a imobilului

	Valoarea
de inventar 
( lei)
	Persoana juridică căreia i se dă în administrare imobilul, CUI

	
	
	
	
	Descrierea tehnică
	Vecinătăți
	Adresa
	
	

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8



	


Se atribuie de către MF



	8.29.08
	Teren și construcții  - sediu administrativ Serviciul Județean de Ambulanță Ialomița
	Hotărârea Consiliului Județean Ialomița nr. 54/2024, modificată de Hotărârea Consiliului Județean Ialomița nr. 144/2024 
	
Construcții:
C2 - garaj, 
Sc=110 mp;
Scd= 110 mp;
regim de înălțime =P   
C3-atelier tâmplărie
Sc= 87 mp;
Scd= 87 mp;
regim de înălțime =P   
C4 – garaj și atelier mecanic
Sc= 392 mp;
Scd= 392 mp;
regim de înălțime =P   

Teren intravilan:
St=2088 mp;
CF nr 41074 Slobozia

	
N – Spitalul Județean de Urgență Slobozia
S - Spitalul Județean de Urgență Slobozia
V -   Spitalul Județean de Urgență Slobozia
E – domeniul privat al UAT Slobozia
	
Tara: România, județul Ialomița, municipiul Slobozia, str. Decebal nr. 3  

	1.010.934,17

	
Ministerul Sănătății,– Serviciul Județean de Ambulanță Ialomița, CUI: 7639762  


                     












                     


